3^o Situs dividitur potest ad aetatis. quod non est iam effectiva illorum. aut potest quod illa inclinatio est alijs actus elicitor ab Situ. quod antecedenter aetatum. ad quem inclinatur. Sic et ipsa informatio Situs est informando potest illam inclinare. neutrum est potest. quod Situs non potest. quod non est ad deum et actionem. sicut enim regnatur Situs inclinans. et sic in infinitum procederetur ut fieri. Unde quod inclinatio est confortatur ab Situ. actus vero elicitor de potest. sicut ab Situ solum sed in conseruo potest. n. 2^o. quod inclinare magis dicit quam informare. alioquin et fieri de nullam sententiam aetatis et inclinari substa tio. inquit. sunt ad aliqd. quod est falsum. Qo. Situm se ipso potest informando. illam inclinari in aetatu. Ne illa sententia in futurum aliqd est momenti. Actus in parte ordinatus ad agendum et fieri aetativa. in eis vero potest

Id est informare subiectum et inclinare illud in acte i. ad op[er]andum.

Op[er]a veritate suius rei p[ro]t[est] n[on] bene sentire eos q[ui] spernit
actum d[icitur] concurrere off[er]t ad entitatem actus sed ad eius milia, quae
alij in intentione alij in infelicitate solvant, quorum uero
mos seq[ue]ntia d[icitur] arg. 1.2. disp. 8.3. c.2. q[ui] p[ro]secuitur durand. in 3.
dict. 23.9.3. Pontaria in op[er]o p[ro]bat[ur] q[ui] non tenet suar. disp.
q[ui] 9.1.6. n. q[ui]. Tors. lib. 9. c. 5. q. 4. sect. 3. p[ro]bat[ur] q[ui] situs de affectu
tice concurrans ad actum, sed n[on] potest telis c[on]tra nisi ad eius entitatem
concurrat. p[ro]t[est] lib. m. p[ro]b[us] q[ui] intentione d[icitur] multis supradictis actibus
sed d[icitur] ipsa entitas actus intentioni. p[ro]t[est] q[ui] effectu intentionem efficit
entitatem actus, facilitariis d[icitur] nominatio extinctoria desumpta
d[icitur] p[ro]pria, dum situs facilis operati. p[ro]t[est] q[ui] potest fieri d[icitur] p[ro]pria sola
l[ibet] n[on] si potest d[icitur] p[ro]pria, tunc regreditur situs, tam facile
m[od]o dicitur actus a p[ro]pria sola quam cum situs, nam ad modum
rei n[on] datus maior difficultas, quam ad eius entitatem:
sed p[ro]pria potest sola entitatem actus, q[ui] tam facile p[ro]ducunt
illos sicut. L[ibet] n[on] potest neque tam datus d[icitur] actus sine situs, q[ui]
d[icitur] falsum; p[ro]t[est] lib. 9. dict. 8.3. Verum hoc in re minus habili uideatur p[ro]prio
uultatem, quam ex dictis facile n[on] possit solvere.

Op[er]a si tu alij dubitares subeniuntur, lexit et
p[ro]pria p[ro]bat[ur] quam d[icitur] situm potest p[ro]ducere intentionem actum
quam potest sine situs. Tors. alij p[ro]bat[ur] lib. 9. dict. 8.3.
dict. 23. a. 3. Verum hoc in re minus habili uideatur p[ro]prio
c. 5. 6. n. 2. Et tria d[icitur] q[ui] situs intentionis p[ro]ducunt ab actu intensio
p[ro]pria d[icitur] intentionis in acte quam in situ, sed p[ro]pria confort
actui totam intentionem sive quam p[ro]ducit situm. p[ro]t[est] q[ui] is
n[on] confort p[ro]pria p[ro]ducere intentionem situm quam potest
p[ro]ducere se sola. Et abs late acrum uideatur nullum esse actu
natorem quem p[ro]pria n[on] potest se sola efficiere sive totam intentionem

intensionem quam potest dicere, aliquando dicitur dictum, id est ad facili-
tatem faciem, sed simpliciter, necepsari ad prouidendum et tumini-
tam talen latitudinem. Dicitur dictum non concurrit nisi ad actus
siles illi ad quo prouidetur, sed fractus est ab actu ut q. v. g.
q. potest illo in prima non potest illius beneficio inter se rem ad hunc
prouidere. cumque dictum ita sit in actus, ut sine potestate non in
illo potest efficiere, potest ut potest sine dicto, non conferre potest
nihil ut inter se rem aliam prouidat unum, quam potest
se sola sicut nullus datus, quem efficiat in conuerso hunc dictum
natus, et non potest efficiere se sola.

Secundum ipsam dictam sequitur dictum, ut q. v. g. quod potest
eclipsi actionum ut q. ad illum non concurrere, quia illi actus dictum
intensionis est, quod non potest concurrere nisi ad actus siles illi ad q.
prouidetur. Tertium. q. dictum, n. q. aperit dictum non con-
currere ad illum primum intensionis, in quo expediri ab actu, quia
ad dictum posteriorum cum actu in ea pruincia latitudine. qd tamen
expeditum ad eolum in dicto sed in quo cunq; agente remisso,
qd cum alio fortiori concurrit, ad prouidendum primum sequitur
concurrit in intensione indirecte tamen ad illam maiorem inten-
sionem concurrere, quia cum potest ab illo curatur circa prius
prius intensionis actus prouidetur, expeditus manet. Et sequen-
tes prouidentur.

Aliiter, ut Iohannes. q. q. ut. 1. 3. expositum n. dictum
nisi potest concurrere ad totam actionem in latitudine, sed totam
intensionem quam siles. qd verum est expositum in quo cunq;
agente remisso, quod concurrit cum alio fortiori ad prouidendo
nihil potest, et quod supererat in intensione. Illud ut qd expedit
dictum non potest concurrere nisi ad actionem item sibi a quo remisso est
intelligendum ei ratio sui et rati potest, cum qua concurrit. si vero ob-
ligatus propter intensionem officii non potest, superare est hoc in ea, ret id est in lati-
tudine quod deficere comparati cum integra ea, si cum principali, dictum
nihil nisi integra, nec principali actus. Utraq; tria probabile

Sed hoc 2^a modi videtur magis congrua nō carum.

Secundadifficultas ē pōt & pōa dicitur ut q. vng.
mō a pōlūt sui conatus ut clivat et tam ut q. quantum apli-
cari est in dicit talen situm. Aliq. negat. scit apernit q. mi-
nus tam temporis conati pōam. Explicant quod ut pondus
q. indiget impulsu ut q. si ad suos ferat nō opus ē ut usq.
imprimat totum impulsu, quem insinueret si solus ferret.
ita nō ē opus ut sita, do habet sit uim sita ad imprimatio-
nab. quantum clivere si sine sita operatur. q. si d. bīj.
uas p. situs ē in pōlū necessarius, ad talen citum negant, ga-
lioq. pōa pōt totum illam conatum exprimere. Verul de
philosophandi rō mīdi nō pō. Do isti mōs tūd. conatus clivere
tam ad actum quem efficit uim sita, quantum nō hērit sita
tum, dissimilans et in eo ē q. facilius exprimat p. p.
maiorem uel nō cīm, quam sit rācie situs. Exemplum nō
de impulsu nō dād. q. tam nam utq. pōt tam imprimere
aut sat sine alio pōt aliq. imp̄i m̄ere. Situs ē ita & sub-
ordinatus pōa ut nō sit sine illa pōt effici.